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Vård- och omsorgsnämndens beslut i
korthet den 20 maj

För mer information kontakta vård- och omsorgsnämndens ordförande
Christian Holm Barenfeld, 054-540 12 81, eller ansvarig handläggare för
respektive ärende. Kontakta respektive parti vid frågor om egna förslag eller
reservationer. Det fullständiga protokollet från vård- och omsorgsnämndens
sammanträde publiceras på karlstad.se när det är justerat, om cirka en vecka.

Upphandling av tjänstekontrakt för gruppbostad LSS -
Tilldelningsbeslut
Vård- och omsorgsförvaltningen har genom ett politiskt initiativ från det



blågröna styret i vård- och omsorgsnämnden tidigare utrett förutsättningarna
för att upphandla nya gruppbostäder för personer med funktionsnedsättning.
Vård-och omsorgsförvaltningen har mot bakgrund av utredningen tagit fram
upphandlingsdokument för att i första läget upphandla sex platser.
Upphandlingen omfattar nybyggnation eller ombyggnation av en befintlig
byggnad där anbudslämnare ansvarar för både verksamheten och fastigheten.
Vård- och omsorgsnämnden ska nu besluta vilket företag som tilldelas
kontrakt.

Beslut

Nytida AB tilldelas kontrakt i upphandlingen av tjänstekontrakt för
gruppbostad LSS.

Dnr VON/2019:339 Dpl 14

Ansvarig handläggare: Karin Frejsjö, upphandlingsledare, 054-540 55 62.

Laglighetsprövning gällande besöksförbud på vårdboenden,
trygghetsboenden och särskilda boenden
Vård- och omsorgsnämnden fattade den 11 mars 2020 beslut om
besöksförbud på vårdboenden, trygghetsboenden och särskilda boenden med
anledning av den rådande situationen med Covid-19. Syftet med beslutet var
att skydda de boende och togs utifrån de rekommendationer som
Folkhälsomyndigheten och Region Värmland utfärdat. Beslutet har
överklagats till förvaltningsrätten. Kommunen ska nu yttra sig över
överklagandet.

Nämnden anser att beslutet att införa besöksförbud var rätt, men beslutet
borde ha tidsbegränsats för att sedan förnyats om den rådande situationen
fortsatt kräver det.

Beslut

Yttrandet till förvaltningsrätten godkändes.

Dnr VON/2020:170, VON/2020:103 Dpl 07

Ansvarig handläggare: Per Söderberg, beställarchef, 054-540 54 52.

Redovisning av ej verkställda beslut – januari till mars 2020



Varje kvartal ska kommunen redovisa till Inspektionen för vård och omsorg,
IVO, om det finns beslut som inte blivit verkställda inom tre månader.
Uppgifterna om ej verkställda beslut redovisas också till kommunrevisionen
och kommunfullmäktige.

Vid rapporteringen efter det första kvartalet 2020 fanns det 21 beslut enligt
lagen om stöd och service till vissa funktionshindrade, LSS, som inte blivit
verkställda inom tre månader. 7 av besluten gäller ledsagarservice. De övriga
gäller bostad med särskild service (4), kontaktperson (4), avlösarservice (3),
daglig verksamhet (2) och korttidsvistelse (1).

Enligt Socialtjänstlagen, SoL, fanns det 19 beslut som inte blivit verkställda
inom tre månader. 17 av besluten gäller särskilt boende. De övriga gäller
kontaktperson (1) och ledsagning (1).

Beslut

Redovisningen godkändes.

Dnr VON/2020:127 Dpl 34

Ansvarig handläggare: Christina Millner, tillsynschef, 054-540 55 09

Budgetuppföljning efter fyra månader
Alla nämnder ska göra en budgetuppföljning efter fyra månader. I
uppföljningen ingår även att göra en prognos för det ekonomiska utfallet vid
årets slut. Budgetuppföljningen ska redovisas till kommunstyrelsen.

Vård- och omsorgsnämnden kommer enligt prognosen att visa ett underskott
på cirka 2 miljoner kronor under 2020. På grund av omständigheterna är det
svårare att göra en säker prognos. Kostnader gällande Covid-19 ligger utanför
prognosen.

Beslut

Budgetuppföljningen godkändes.

Dnr VON/2020:148 Dpl 10

Ansvarig handläggare: Tapani Savallampi, ekonomichef, 054-540 55 57


